｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺中教育大學 函

受文者：原住民族委員會

發文字號：臺中大學科學字第1154060006號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(239143_4060006A00_ATTCH1.pdf)

檢送本校辦理「11504期環境部淨零綠領人才課程」資
訊，敬請轉知所屬單位惠予公告，並鼓勵所屬員工、師生

踴躍報名參加，請查照。

旨揭課程完訓且評量合格，可取得國家環境研究院「環境

部淨零綠領人才課程」合格證明。

當年度學費優惠措施經費用罄前，完訓且測驗合格者，符

合以下資格可獲得補助：

30歲以下大專院校在校生(不含在職專班)身份，半額補
助 6,000元。
中低收入戶及低收入戶身分者，全額補助12,000元。
身心障礙者，全額補助12,000元。

本活動核發公務人員時數及環境教育人員展延時數。

11504期環境部淨零綠領人才課程資訊如下：
招生對象：一般民眾及大專生。

開課日期：115年3月7日至4月12日，每星期六、日。
簡 章 載 點 及 報 名 連 結 ：

https://greencollar.moenv.gov.tw/MajorLeagueClass/Index
。

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：李雅鳳
電話：(04)22183542
傳真：(04)22183540
電子信箱：gienentcu@mail.ntcu.edu.tw

發文日期： 中華民國115年1月8日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

三、

四、

(一)
(二)
(三)

第1頁，共2頁

經濟發展處 115/01/08

1150001446

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

縣市選取「臺中市」查詢→選取期別「11504」、上
課地點「臺中教育大學」→報名。

招生人數：40人。
招生日期：即日起至額滿截止。

開課地點：國立臺中教育大學環境樓。

課程收費：12,000元。
活動海報如附件1。

正本：農業部各林業及自然保育分署、農業部各農村發展及水土保持分署、經濟部水
利署各區水資源分署、中部縣市各大專校院、農業部各區農業改良場、交通部
觀光署各國家風景區管理處、各環境教育設施場所、台灣電力股份有限公司卓
蘭發電廠、各縣市政府水利局處、臺中市養護工程處(公園景觀維護科)、各縣市
環境保護局、各公私立大專校院

副本：本校科學教育與應用學系白子易教授、本校白子易教授

１、

(四)
(五)
(六)
(七)

五、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/08
16:18:22

第2頁，共2頁

經濟發展處 115/01/08

1150001446